Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2020                                                                                                         № 54
с. Бирофельд

О признании  жилого помещения, расположенного по адресу: с. Опытное Поле, ул. Садовая, д. 4 кв. 2,  непригодным  для проживания

	В соответствии с заключением межведомственной комиссии о признании жилого помещения непригодным для проживания от  15.05.2020 № 2,  постановлением  администрации сельского поселения от 17.08.2011 № 67 «Об утверждении административного регламента  предоставлении муниципальной услуги  «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилого фонда непригодным  для проживания на территории Бирофельдского сельского поселения» и  Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Признать жилое помещение, расположенное по адресу: село
Опытное Поле, ул. Садовая, д. 4 кв. 2 , непригодным для проживания.
2.	Произвести разбор жилого помещения на строительный материал.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Васильеву Т.А.
4.	Настоящее постановление опубликовать в «Информационном
бюллетене» Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района.

5.	Настоящее постановление  вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          М.Ю. Ворон